Bernischer Sportkeglerverband

Neufeld - MS (Nr. 150707)

26. Februar - 10. Marz 2007

Neufeld, Thun

Rangliste

104 Teilnehmer/innen 47 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 1620
Kat. A2 Imhof Philipp, Winnewil 1536
Kat. Bl Rutsch Fred, Langnau 757
Kat. B2 Wothrich Bruno, Burgdorf 753
Kat. B3 Hausler Josef, Bern 696
Kat. Altersklasse Herren Paul, Lenganu 412
Kat. Junioren Méader Dominik, Burg-Murten 351
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 478
Kat. Gaste Herren Gerber Markus, Uetendorf 462
Kat. Gaéaste Junioren Mader Nadine, Burg Murten 332

32 Teilnehmer
18 Teilnehmer
14 Teilnehmer
13 Teilnehmer
14 Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

N = )

Teilnehmer

Vielen Dank fur Eure Teilnahme und weiterhin "VIEL HOLZ" wiinscht euch der KK
Thunersee und die Wirtefamilie Iseli und Personal.
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Kategorie Al

. Bleiker Ruedi

. Hafner Ruedi

. Mader Roman

. Giger Michael

. Wanner Marco

. Gehrig Rolf

. Marrancone Enzo
. Hinni Hansjoérg

. Gygax Peter

. Dornbierer Walter
. Schott Erich

. von Allmen Rudolf
13. Rosch Armin
ohne Auszeichnung
14 . Tschann Stéphane
15. Thévoz Bernard
16 . Imwinkelried Urs
17 . Moser Christian
18 . Blum Gerhard

19 . Tschirren Fritz
20 . Ramseyer Alwin
21 . Balmer Martin
22 . Miuhlemann Daniel
23 . Auderset Heinz
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24 . Salvisberg-Peter Katharina

25 . Steiner Werner
26 . Schoni Hansueli
27 . Rutschmann Paul
28 . Hanni Andreas
29 . Brechbuhl Walter
30 . Riedwyl Hansulrich
31 . Salvisberg Markus
32 . Hermann Samuel

Kategorie A2

1. Imhof Philipp

. Danz Alfred

. Tschannen Thomas

. Imhof Martin

. Strahm Kurt

. Thomi Andreas

. Kneuss Bernhard
8 . Gfeller Urs

ohne Auszeichnung
9. Tschanz Urs

10 . Liechti Heinz

11 . Konig Fritz
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32 Teilnehmer/innen

Schlieren
Hergiswil
Burg-Murten
Halten
Rothenburg
Herrenschwanden
Kerzers
Bremgarten
Liebefeld
Courtelary
Ortschwaben
Gwatt
Ersigen

Saignelégier
Dompierre
Naters
Burgdorf
Steffisburg
Lurtigen
Spiegel

Biel
Fraschels
Bern

Bern
Zollbrtick
Hinibach
Lyssach
Zollikofen
Oberburg
Thun

Bern
Heimisbach

18 Teilnehmer/innen

Winnewil
Hlnibach
Biel

Bern
Lengnau
Kerzers
Bellach
Utzigen

Muri
Ostermundigen
Koniz

Lizenz

13 Auszeichnungen

98008
45040
25233
10077
45127
16014
25093
10092
15009
13029
10006
22104
16120

15032
25229
73041
16099
22153
25135
10278
13004
15023
10007
13091
16147
22137
16116
16178
16017
22078
16225
16059

8 Auszeichnungen

15031
22149
15019
15003
73006
25133
13142
15005

10240
10336
10116

Holz

1620
1603
1593
1585
1575
1571
1557
1556
1544
1543
1524
1510
1508

1502
1501
1501
1498
1496
1495
1495
1490
1481
1479
1470
1464
1459
1458
1452
1449
1446
1400
1399

1536
1463
1461
1456
1455
1443
1442
1436

1430
1419
1414

T™W

49
49
48
53
39
44
42
29
44
31
40
14
26

38
28
21
32
19
37
31
26
35
30
29
27
31
31
29
24
26
12
29

39
26
21
27
29
21
27
16

20
26
27
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12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Stalder Susanne
Schmutz Philippe
Neuhaus Roland
Strahm Heidi

Wegmiiller Hans Jakob

Haueter Jacqueline
Schmied Daniel

Kategorie B1

1.
. Rickli Fritz
. Neuenschwander Paul
. Enzler Josef
. Wittwer Erika
6.

a b~ 0N

Rutsch Fred

Anliker Ulrich

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Walchli Martin
Hess Werner
Sprung Fritz
Moser Erwin
Rohrbach Fritz
Fankhauser Fritz

Grossenbacher Rudolf

Hachen Hans

Kategorie B2

1.
. Waldmeier Rolf

. Schupbach Walter
. Zahnd Robert

. Graub Kurt

6.

a b~ 0N

Withrich Bruno

Kocher Willy

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Gotschmann Evelyne

Gallucci Pasquale
Jenni Ulrich
Lehner Gerhard
Genoud Paula
Burki-Hirter Karin
Renfer Hans

Kategorie B3

1.
. Tschanz Elsy
. Reichenbach Hedi
. Bichsel Meieli
. Gotschmann Peter
6.
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Hausler Josef

Thomi Katrin

ohne Auszeichnung
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Busswil b.Bliren
Thun

Biel-Mett
Rledisbach
Utzigen
Oberburg

Thun

14 Teilnehmer/innen

Langnau
Miunchenbuchsee
Steffisburg

Bern

Thun

Lyssach

Ruti b.Lyssach
Ramsei

Naters
Oberburg
Liebefeld

Bern
Grinenmatt
Kerzers

13 Teilnehmer/innen

Burgdorf
Thun
Ramsei
Uetendorf
Bern
Lengnau

Bern

Biel / Bienne
Uetendorf
Grinenmatt
Naters
Riggisberg
Ostermundigen

14 Teilnehmer/innen

Bern
Schoénbunhl
Bern

Lyss

Bern
Kerzers

Lizenz
15020
10299
13086
10229
15006
16012
22083

6 Auszeichnungen

16122
13095
22072
10058
22001
16005

16195
16062
73081
16100
15026
10060
15028
25060

6 Auszeichnungen

10292
22147
16137
22113
10080
13065

15021
13152
22051
15018
73118
22004
10171

6 Auszeichnungen

10087
10324
10260
10269
15030
25036

Holz
1408
1406
1389
1375
1357
1324

aufg.

757
752
737
734
733
722

715
715
713
712
706
685
683
675

753
721
716
687
685
679

676
665
662
655
653
652
648

696
695
685
682
679
671

T™W
25
20
16

20

12

20

14
11

13

12
14

10

17
12

10
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. Berger Erwin

. Rothlisberger Theres
. Abrecht Doris

10 . Berdan Annemarie
11. Wegmiller Thomas
12 . Locher Flora

13 . Siegenthaler Theres
14 . Roth Hans
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Kategorie Altersklasse

1. Herren Paul
2. Gyger Otto
3. Vardaro Nicola
4 . Siegenthaler Niklaus
ohne Auszeichnung
5. Siegrist Jakob
. Bisaz Hans
. Burren Alfred
. Ferrari Piero
. Kauer Paul
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Kategorie Junioren
1. Mader Dominik

Kategorie Gaste Damen
1. Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren
1. Gerber Markus

Kategorie Gaste Junioren
1. Mader Nadine

SSKVMS Vers. 2.0

Thierachern
Heimisbach
Lengnau
Ostermundigen
Utzigen
Grasswil
Heimisbach
Steffisburg

9 Teilnehmer/innen

Lenganu
Thun
Bienne/Biel
Steffisburg

Ostermundigen
Thun
Heimisbach
Biel

Uetendorf

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

1 Teilnehmer/innen
Spiegel

1 Teilnehmer/innen
Uetendorf

1 Teilnehmer/innen
Burg Murten

Lizenz
22008
15004
15016
10016
15012
16091
15017
22005

4 Auszeichnungen

13055
22036
13120
22130

25251
22011
16214
13035
22057

1 Auszeichnungen
25056

1 Auszeichnungen
00005

1 Auszeichnungen
00048

1 Auszeichnungen
00078

00
00
12
16

07
03
15
24
30

Holz
670
655
645
639
634
631
612
610

412
405
396
389

388
386
386
379
374

351

478

462

332

T™W
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17
21

11

11

11

4/4



